
 

Prot. N. 2720/C2c       Volturara Irpina, 12/05/2017  

Al personale docente 
della Scuola Primaria 

ALBO/SITO WEB 
 

Oggetto: Graduatoria Definitiva d’Istituto della Scuola Primaria.  
                 Posto Comune – Posto Sostegno – L2 (Inglese) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  l’O.M. 207 del 09/03/2018 che disciplina la mobilità del personale docente, educativo e ATA 
per l’anno scolastico 2018/2019;   

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo stipulata in data 07/03/2018 concernente la 
mobilità del personale docente, educativo e ATA per l’anno scolastico 2018/2019; 

VISTE       le schede per l’individuazione dei docenti soprannumerari debitamente compilate dai titolari  
                            di sede; 
ESAMINATE le richieste dei docenti che usufruiscono del benefici L. 104/92; 

CONSIDERATI i servizi e i titoli valutabili presenti agli atti di questa Istituzione scolastica; 

VISTA  la tabella di valutazione dei titoli e dei servizi ai fini dei trasferimenti a domanda e d’ufficio 

del personale docente, allegata al Contratto sulla mobilità per l’anno scolastico 2018/19; 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 04/05/2018 prot. n. 2550/C2c; 

VISTA l’assenza dei reclami 

 

 

 

 

 



DECRETA 

la pubblicazione della graduatoria d’Istituto DEFINITIVA relative alla Scuola Primaria: 
 

POSTO 
COMUNE 

COGNOME E NOME ANZIANITA’ DI 
SERVIZIO 

ESIGENZE 
DI 
FAMIGLIA 

TITOLI 
GENERALI 

TOTALE NOTE 

 MATTEIS ROSETTA 308 6 0 314  

 SALERNO FILOMENA 296 9 0 305  

 CIOFFI ROSANNA RITA 290 6 0 296  

 MARRA PIERA 275 0 12 287  

 SPANU MARISA 227 6 18 251  

 DI ZENZO PIERA 221 9 17 247  

 CORSO MARIA 206 6 12 224  

 D’ AGNESE GIOVANNA 191 6 13 210  

 VENTOLA MARIANTONIA 194 0 12 206  

 IANDOLI MARIA 194 0 12 206  

 ROSA MARIA GRAZIA 182 0 13 195  

 DE NAPOLI RAFFAELLA 165 0 12 177  

 BIMONTE IOLANDA 158 6 12 176  

 CAPORALE LUCREZIA 
MARIA 

148 6 12 166  

 CAPORALE ELENA 
AUGUSTA 

101 6 12 119  

 D’ARGENIO MARIA 44 0 18 62  

 DEL SORDO MARIA 
STELLA 

32 8 5 45  

 GIORDANO KATIUSCIA 32 6 20 58 
 

Docenti entrati 
a far parte 
dell’organico 
dal 01/09/2017 

 SIBILIA SISINA 24 0 15 39 

 RODIA ANTONETTA 36 0 3 39 

INGLESE SPAGNUOLO LUCIA 20 4 23 47  
 
Nota: sono esclusi dalla graduatoria, ai sensi dell’art. 13 del CCNI dell’ 11/04/2017, i docenti di seguito 
indicati: 

1. Gammarino Giuseppe p. 400 

2. Barbaro Gelsomina      p. 296   

3. Fusco Giovanna           p. 260       

4. Ricciardiello Silvana    p. 231 

5. Lobuono Francesca     p. 212 

6. Pescatore Gerardo        p.117 

DOCENTI TITOLARI SU POSTO DI SOSTEGNO 

COGNOME E NOME ANZIANITA’ 
DI 
SERVIZIO 

ESIGENZE 
DI 
FAMIGLIA 

TITOLI 
GENERALI 

TOTALE NOTE 

ROSATO MASSIMO 185 6 3 194  



DE FILIPPO MADDALENA. 12 8 24 44 
 

Docenti entrati a far parte 
dell’organico dal 
01/09/2017 IMBIMBO GILDA 28 4 2 34 

              
 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                        Dott.ssa Emilia Di Blasi* 

* Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 


